
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 16.06.2024 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary

1 Koło 114 Mazowsze WASILEWSKI Damian I 5 2 455 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe MALINOWSKI Piotr D 14 2 020 2,0

3 Koło 115 Płock I KOPCZYŃSKI Grzegorz D 11 1 280 3,0

4 Koło 28 Warszawa Ursynów KOMAR Marek D 13 285 4,0

5 Koło 26 Józefów I CHŁOPECKI Maciej D 7 15 5,5

6 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł D 15 15 5,5

7 Koło 13 Legionowo I WIECIECH Marusz I 1 11,0

8 Koło 26 Józefów II SKIRSKI Łukasz D 2 11,0

9 Koło 110 Kutno KAPICA Sebastian D 3 11,0

10 Koło 21 Wołomin I DOMAŃSKI Hubert D 4 11,0

11 Koło 117 Wędkarz Płock STASZEWSKI Piotr D 6 11,0

12 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D 8 11,0

13 Koło 100 Bistyp STAFANIAK Krzysztof D 9 11,0

14 ArttomFishing KWIATKOWSKI Artur D 10 11,0

15 Koło 16 Otwock RYNIO Mariusz D 12 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wiesław Myszkowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 16.06.2024 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary

1 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Krzysztof D 27 5 155 1,0

2 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Kamil D 26 4 840 2,0

3 Koło 4 Warszawa Praga Południe KURPIAS Robert I 22 4 225 3,0

4 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D 25 4 190 4,0

5 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 21 2 045 5,0

6 Koło 21 Wołomin KAMIŃSKI Bartłomiej D 24 1 780 6,0

7 Koło 114 Mazowsze NOWAK Grzegorz I 23 945 7,0

8 Koło 114 Mazowsze I STAŃCZAK Paweł D 18 125 8,0

9 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz D 28 85 9,0

10 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł W 15 15 10,0

11 Koło 88 Wyszków TCHÓRZNICKI Michał D 16 13,0

12 Koło 114 Mazowsze CIECIERSKI Jakub D 17 13,0

13 Koło 100 Bistyp I RUTKIEWICZ Michał D 19 13,0

14 Koło 114 Mazowsze II PESTA Sławomir D 20 13,0

15 Koło 39 Warszawa Białołęka I MALICKI Wojciech D 29 13,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wiesław Myszkowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów
[gram]

P
u

n
k

ty

k
a

rn
e

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 16.06.2024 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary

1 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 14 4 430 1,0

2 Koło 21 Wołomin SZYMAŃSKI Jakub I 9 3 550 2,0

3 Koło 26 Józefów II KOSTERA Marcin D 15 2 710 3,0

4 Koło 114 Mazowsze II SZCZĘSNY Andrzej D 10 2 350 4,0

5 Koło 106 ESOX Gąbin TARKA Ariel I 6 2 320 5,0

6 Koło 100 Bistyp FLORCZUK Sebastian I 12 1 725 6,0

7 Koło 100 Bistyp I SZABŁOWSKI Maciej D 13 1 665 7,0

8 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D 2 1 460 8,0

9 Koło 114 Mazowsze I JERZYKOWSKA Krystyna D 3 1 450 9,0

10 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Łukasz D 11 1 420 10,0

11 Koło 100 Bistyp BOMBELLI Marco D 7 1 045 11,0

12 Koło 39 Warszawa Białołęka KOŚNY Miłosław D 8 670 12,0

13 Koło 9 Błonie MALEC Artur D 5 495 13,0

14 Koło 16 Otwock RUBIN Dariusz D 1 14,5

15 Koło 21 Wołomin I BIAŁEK Marcin D 4 14,5
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wiesław Myszkowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 16.06.2024 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary

1 Koło 26 Józefów I WITOS Arkadiusz D 19 6 825 1,0

2 Koło 110 Kutno BIELICKI Roman D 22 6 720 2,0

3 Koło 39 Warszawa Białołęka I SZYMAŃSKI Waldemar D 25 6 105 3,0

4 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D 20 4 925 4,0

5 Koło 114 Mazowsze CIERPIKOWSKI Albert D 24 4 390 5,0

6 Koło 26 Józefów II KOSTERA Marcin W 15 2 710 6,0

7 Koło 4 Warszawa Praga Południe KACZANOWSKI Marcin D 16 2 620 7,0

8 ArttomFishing SADŁOWSKI Tomasz D 21 2 250 8,0

9 Koło 13 Legionowo BUDZANOWSKA Emilia D 17 2 240 9,0

10 Koło 115 Płock I SZWECH Krzysztof D 23 1 405 10,0

11 Koło 26 Józefów KORNILUK Paweł D 28 465 11,0

12 Koło 117 Wędkarz Płock WŁODARCZYK Paweł D 27 290 12,0

13 Koło 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław I 29 70 13,0

14 Koło 115 Płock PRYMUSZEWSKI Marek D 18 14,5

15 Koło 28 Warszawa Ursynów WĄSOWSKI Michał D 26 14,5
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wiesław Myszkowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 16.06.2024 r. na rzece Wiśle w miejscowości Gmury

1 Koło 26 Józefów I KUREK Łukasz D 7 36 445 1,0

2 Koło 13 Legionowo LUTOMIERSKI Julian D 11 18 595 2,0

3 Koło 88 Wyszków PAŁUBIŃSKI Paweł D 3 17 360 3,0

4 Koło 100 Bistyp PRZYBYSZ Robert D 5 16 645 4,0

5 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew D 15 15 845 5,0

6 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 8 14 525 6,0

7 Koło 9 Błonie KIERZKOWSKI Michał D 2 8 520 7,0

8 Koło 114 Mazowsze II SICZEK Kinga D 12 5 820 8,0

9 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D 1 5 200 9,0

10 Koło 21 Wołomin I KORCZAK Dawid D 4 4 925 10,0

11 Koło 28 Warszawa Ursynów DYMEK Stanisław D 9 3 885 11,0

12 Koło 16 Otwock OŚKO Dawid D 13 3 355 12,0

13 Koło 115 Płock KISIO Bogdan D 6 3 305 13,0

14 Koło 39 Warszawa Białołęka I NOJSZEWSKI Artur D 10 2 845 14,0

15 Koło 72 Energopap Ostrołęka DZICZEK Michał D 14 15,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wiesław Myszkowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"

II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 16.06.2024 r. na rzece Wiśle w miejscowości Gmury

1 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew W 15 15 845 1,0

2 Koło 60 Kiełbik WALCZYNA Michał I 29 10 475 2,0

3 Koło 115 Płock I KISIO Sławomir D 28 7 635 3,0

4 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr D 25 6 515 4,0

5 Koło 114 Mazowsze I KOSTRZEWA Piotr D 27 6 350 5,0

6 Koło 114 Mazowsze KOWALCZYK Sławomir D 24 5 275 6,0

7 Koło 13 Legionowo I KOSPIN Jacek I 26 1 970 7,0

8 Koło 117 Wędkarz Płock SIEJKA Grzegorz D 16 1 700 8,0

9 Koło 100 Bistyp I SUROWIEC Konrad D 22 255 9,0

10 Koło 21 Wołomin KACPRZAK Bartłomiej D 23 80 10,0

11 Okręg Mazowiecki PZW SOBCZAK Paweł I 21 5 11,0

12 Koło 26 Józefów STEFANIAK Katarzyna Anna I 17 13,5

13 Koło 26 Józefów II SOBCZAK Radosław D 18 13,5

14 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz D 19 13,5

15 ArttomFishing KALITYŃSKI Maciej D 20 13,5
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wiesław Myszkowski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS
rozegrane w dniu 16.06.2024 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary-Gmury

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 26 Józefów I KUREK Łukasz D C1 s7 36 445 1,0 1
2 Koło 26 Józefów I WITOS Arkadiusz D B2 s19 6 825 1,0 2
3 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Krzysztof D A2 s27 5 155 1,0 3
4 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D B1 s14 4 430 1,0 4
5 Koło 114 Mazowsze WASILEWSKI Damian I A1 s5 2 455 1,0 5
6 Koło 13 Legionowo LUTOMIERSKI Julian D C1 s11 18 595 2,0 6
7 Koło 60 Kiełbik WALCZYNA Michał I C2 s29 10 475 2,0 7
8 Koło 110 Kutno BIELICKI Roman D B2 s22 6 720 2,0 8
9 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Kamil D A2 s26 4 840 2,0 9

10 Koło 21 Wołomin SZYMAŃSKI Jakub I B1 s9 3 550 2,0 10
11 Koło 4 Warszawa Praga Południe MALINOWSKI Piotr D A1 s14 2 020 2,0 11
12 Koło 88 Wyszków PAŁUBIŃSKI Paweł D C1 s3 17 360 3,0 12
13 Koło 115 Płock I KISIO Sławomir D C2 s28 7 635 3,0 13
14 Koło 39 Warszawa Białołęka I SZYMAŃSKI Waldemar D B2 s25 6 105 3,0 14
15 Koło 4 Warszawa Praga Południe KURPIAS Robert I A2 s22 4 225 3,0 15
16 Koło 26 Józefów II KOSTERA Marcin D B1 s15 2 710 3,0 16
17 Koło 115 Płock I KOPCZYŃSKI Grzegorz D A1 s11 1 280 3,0 17
18 Koło 100 Bistyp PRZYBYSZ Robert D C1 s5 16 645 4,0 18
19 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr D C2 s25 6 515 4,0 19
20 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D B2 s20 4 925 4,0 20
21 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D A2 s25 4 190 4,0 21
22 Koło 114 Mazowsze II SZCZĘSNY Andrzej D B1 s10 2 350 4,0 22
23 Koło 28 Warszawa Ursynów KOMAR Marek D A1 s13 285 4,0 23
24 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew D C1 s15 15 845 5,0 24
25 Koło 114 Mazowsze I KOSTRZEWA Piotr D C2 s27 6 350 5,0 25
26 Koło 114 Mazowsze CIERPIKOWSKI Albert D B2 s24 4 390 5,0 26
27 Koło 106 ESOX Gąbin TARKA Ariel I B1 s6 2 320 5,0 27
28 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D A2 s21 2 045 5,0 28
29 Koło 26 Józefów I CHŁOPECKI Maciej D A1 s7 15 5,5 29
30 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł D A1 s15 15 5,5 29
31 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D C1 s8 14 525 6,0 31
32 Koło 114 Mazowsze KOWALCZYK Sławomir D C2 s24 5 275 6,0 32
33 Koło 21 Wołomin KAMIŃSKI Bartłomiej D A2 s24 1 780 6,0 33
34 Koło 100 Bistyp FLORCZUK Sebastian I B1 s12 1 725 6,0 34
35 Koło 9 Błonie KIERZKOWSKI Michał D C1 s2 8 520 7,0 35

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  09:37
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36 Koło 4 Warszawa Praga Południe KACZANOWSKI Marcin D B2 s16 2 620 7,0 36
37 Koło 13 Legionowo I KOSPIN Jacek I C2 s26 1 970 7,0 37
38 Koło 100 Bistyp I SZABŁOWSKI Maciej D B1 s13 1 665 7,0 38
39 Koło 114 Mazowsze NOWAK Grzegorz I A2 s23 945 7,0 39
40 Koło 114 Mazowsze II SICZEK Kinga D C1 s12 5 820 8,0 40
41 ArttomFishing SADŁOWSKI Tomasz D B2 s21 2 250 8,0 41
42 Koło 117 Wędkarz Płock SIEJKA Grzegorz D C2 s16 1 700 8,0 42
43 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D B1 s2 1 460 8,0 43
44 Koło 114 Mazowsze I STAŃCZAK Paweł D A2 s18 125 8,0 44
45 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D C1 s1 5 200 9,0 45
46 Koło 13 Legionowo BUDZANOWSKA Emilia D B2 s17 2 240 9,0 46
47 Koło 114 Mazowsze I JERZYKOWSKA Krystyna D B1 s3 1 450 9,0 47
48 Koło 100 Bistyp I SUROWIEC Konrad D C2 s22 255 9,0 48
49 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz D A2 s28 85 9,0 49
50 Koło 21 Wołomin I KORCZAK Dawid D C1 s4 4 925 10,0 50
51 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Łukasz D B1 s11 1 420 10,0 51
52 Koło 115 Płock I SZWECH Krzysztof D B2 s23 1 405 10,0 52
53 Koło 21 Wołomin KACPRZAK Bartłomiej D C2 s23 80 10,0 53
54 Koło 28 Warszawa Ursynów DYMEK Stanisław D C1 s9 3 885 11,0 54
55 Koło 100 Bistyp BOMBELLI Marco D B1 s7 1 045 11,0 55
56 Koło 26 Józefów KORNILUK Paweł D B2 s28 465 11,0 56
57 Okręg Mazowiecki PZW SOBCZAK Paweł I C2 s21 5 11,0 57
58 Koło 16 Otwock OŚKO Dawid D C1 s13 3 355 12,0 58
59 Koło 39 Warszawa Białołęka KOŚNY Miłosław D B1 s8 670 12,0 59
60 Koło 117 Wędkarz Płock WŁODARCZYK Paweł D B2 s27 290 12,0 60
61 Koło 115 Płock KISIO Bogdan D C1 s6 3 305 13,0 61
62 Koło 9 Błonie MALEC Artur D B1 s5 495 13,0 62
63 Koło 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław I B2 s29 70 13,0 63
64 Koło 39 Warszawa Białołęka I NOJSZEWSKI Artur D C1 s10 2 845 14,0 64
65 Koło 26 Józefów II SKIRSKI Łukasz D A1 s2 11,0 NK
66 Koło 110 Kutno KAPICA Sebastian D A1 s3 11,0 NK
67 Koło 21 Wołomin I DOMAŃSKI Hubert D A1 s4 11,0 NK
68 Koło 117 Wędkarz Płock STASZEWSKI Piotr D A1 s6 11,0 NK
69 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D A1 s8 11,0 NK
70 Koło 100 Bistyp STAFANIAK Krzysztof D A1 s9 11,0 NK
71 ArttomFishing KWIATKOWSKI Artur D A1 s10 11,0 NK
72 Koło 16 Otwock RYNIO Mariusz D A1 s12 11,0 NK
73 Koło 13 Legionowo I WIECIECH Marusz I A1 s1 11,0 NK

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  09:37
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74 Koło 88 Wyszków TCHÓRZNICKI Michał D A2 s16 13,0 NK
75 Koło 114 Mazowsze CIECIERSKI Jakub D A2 s17 13,0 NK
76 Koło 100 Bistyp I RUTKIEWICZ Michał D A2 s19 13,0 NK
77 Koło 114 Mazowsze II PESTA Sławomir D A2 s20 13,0 NK
78 Koło 39 Warszawa Białołęka I MALICKI Wojciech D A2 s29 13,0 NK
79 Koło 26 Józefów II SOBCZAK Radosław D C2 s18 13,5 NK
80 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz D C2 s19 13,5 NK
81 ArttomFishing KALITYŃSKI Maciej D C2 s20 13,5 NK
82 Koło 26 Józefów STEFANIAK Katarzyna Anna I C2 s17 13,5 NK
83 Koło 16 Otwock RUBIN Dariusz D B1 s1 14,5 NK
84 Koło 21 Wołomin I BIAŁEK Marcin D B1 s4 14,5 NK
85 Koło 115 Płock PRYMUSZEWSKI Marek D B2 s18 14,5 NK
86 Koło 28 Warszawa Ursynów WĄSOWSKI Michał D B2 s26 14,5 NK
87 Koło 72 Energopap Ostrołęka DZICZEK Michał D C1 s14 15,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wiesław Myszkowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  09:37



Protokół klasyfikacji drużynowej
II Zawody feederowe Okręgu Mazowieckiego PZW, zorganizowanych przez OKS

rozegrane w dniu 16.06.2024 r. na rzece Wiśle w miejscowości Tokary

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 26 Józefów I 15 5,5 6 825 1,0 36 445 1,0 43 285 7,5 1
2 Koło 13 Legionowo 5 155 1,0 2 240 9,0 18 595 2,0 25 990 12,0 2
3 Koło 115 Płock I 1 280 3,0 1 405 10,0 7 635 3,0 10 320 16,0 3
4 Koło 88 Wyszków 13,0 4 430 1,0 17 360 3,0 21 790 17,0 4
5 Koło 110 Kutno 11,0 6 720 2,0 15 845 5,0 22 565 18,0 5
6 Koło 29 Kobyłka 2 045 5,0 1 460 8,0 14 525 6,0 18 030 19,0 6
7 Koło 21 Wołomin 1 780 6,0 4 925 4,0 80 10,0 6 785 20,0 7
8 Koło 114 Mazowsze I 125 8,0 1 450 9,0 6 350 5,0 7 925 22,0 8
9 Koło 4 Warszawa Praga Południe 2 020 2,0 2 620 7,0 13,5 4 640 22,5 9

10 Koło 114 Mazowsze 13,0 4 390 5,0 5 275 6,0 9 665 24,0 10
11 Koło 26 Józefów 85 9,0 465 11,0 6 515 4,0 7 065 24,0 11
12 Koło 39 Warszawa Białołęka 4 190 4,0 670 12,0 5 200 9,0 10 060 25,0 12
13 Koło 114 Mazowsze II 13,0 2 350 4,0 5 820 8,0 8 170 25,0 13
14 Koło 100 Bistyp 11,0 1 045 11,0 16 645 4,0 17 690 26,0 14
15 Koło 72 Energopap Ostrołęka 4 840 2,0 1 420 10,0 15,0 6 260 27,0 15
16 Koło 26 Józefów II 11,0 2 710 3,0 13,5 2 710 27,5 16
17 Koło 100 Bistyp I 13,0 1 665 7,0 255 9,0 1 920 29,0 17
18 Koło 28 Warszawa Ursynów 285 4,0 14,5 3 885 11,0 4 170 29,5 18
19 Koło 39 Warszawa Białołęka I 13,0 6 105 3,0 2 845 14,0 8 950 30,0 19
20 Koło 9 Błonie 11,0 495 13,0 8 520 7,0 9 015 31,0 20
21 Koło 117 Wędkarz Płock 11,0 290 12,0 1 700 8,0 1 990 31,0 21
22 ArttomFishing 11,0 2 250 8,0 13,5 2 250 32,5 22
23 Koło 115 Płock 15 5,5 14,5 3 305 13,0 3 320 33,0 23
24 Koło 21 Wołomin I 11,0 14,5 4 925 10,0 4 925 35,5 24
25 Koło 16 Otwock 11,0 14,5 3 355 12,0 3 355 37,5 25

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Kołodziejski Wiesław Myszkowski

R A Z E M
Zajęte 

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B Sektor C

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  09:37


